Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Вытегры»

ПРИКАЗ

30 июня 2025 года № 38
г.Вытегра

О зачислении в контингент школы
для получения НОО.
В соответствии с Положением о приеме граждан на обучение по
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№1 г.Вытегры», утвержденном приказом от 22.02.2023 года №06-ОД, на
основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в контингент школы с 01 сентября на 2025 -2026
учебный год с целью получения начального общего образования:

№
пп

Регистрацион
ный номер

№
пп

Регистрацион
ный номер

1. 5293618182 32 5292252381
2. 5338017557 33 5341179820
З.1 5302219175 34 5345291629
4. 5300486406 35 5329467571
5. 5340225032 36 5328920996

6. 5413112129 37 5298382620

7. 5359755293 38 5295662684
8. 5305217129 39 5418810029
9. 5369478463 40 5306374279

10 5304180681 41 5366300128

11 5300433579 42 5349908848

12 5304635281 43 5307772200

13 5316019661 44 5298631145

14 5350801338 45 5311707654

15 5306562033 46 5329778000

16 5346842006 47 5349650804

17 5339085239 48 5292658095

18 5309367128 49 5303967598

19 5299431849 50 5315379183
20 5338066954 51 5301111948
21 5340551869 52 5398444356
22 5323057711 53 5338928876

23 5308948509 54 5306306221

24 5302064778 55 5345867829

25 5342520191 56 5355980417

26 5345880721 57 5333568866

27 5305632093 58 5346250244

28 5333448991 59 5302798766

29 5339489214 60 5333619948

30 5340286596 61 5310599799

31 5346369015 62
156

32 5292252381 63
100

2. Разместить приказ на официальном сайте школы.